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			   Liity markkinoinnin ja viestinnän vertaisverkostoon!

Marketing Finland on markkinointia ja viestintää tekevien ja ostavien yritysten verkosto, jossa kasvatat osaamistasi, saat tukea työhösi ja luot arvokkaita suhteita. Lähes 500 jäsentämme edustaa noin 90% Suomessa tehdyistä markkinoinnin ja viestinnän ostoista. Kuulumme kansainvälisiin WFA, EACA ja ICCO verkostoihin. Luomme elinvoimaa uudistamalla yhdessä markkinointia ja viestintää.

			  
	  
		  

		

		
			
								
						
							LIITY JÄSENEKSI

Liity markkinoinnin ja viestinnän vertaisverkostoon, joka auttaa sinua ja yritystäsi kasvattamaan osaamista sekä verkostoitumaan alan parhaiden tekijöiden kanssa.

Tutustu jäsenyyteen ja liity

						
	
					

					
						
							Vaikutamme

Vaikutamme aktiivisesti markkinoinnin- ja viestinnän lainsäädäntöön, sääntöihin sekä käytäntöihin. Tarjoamme jäsenyrityksillemme luotettavaa neuvontaa sekä tietoa sääntöjen sisällöistä ja soveltamisesta.

Lue miten vaikutamme

						

					

					
						
							Koulutamme

Järjestämme korkealaatuista markkinoinnin ja viestinnän koulutusta. Marketing Finland Academyssa on yli 500 koulutusta sekä viikoittain uusia webinaareja. Tarjoamme myös räätälöityjä koulutuksia sekä workshoppeja.

Tutustu koulutuskalenteriin

Tutustu Marketing Finland Academyyn

						

					

					
						
							Sertifikaattiohjelma

Toteutamme markkinoinnin ja viestinnän päättäjille sekä yritysjohdolle sertifikaattiohjelman, joka ohjaa markkinoinnin tekijöitä vastuullisempaan päätöksentekoon ja auttaa välttämään vastuullisuuden sudenkuoppia. Seuraava 5-päiväinen sertifikaattiohjelma alkaa syyskuussa 2024.
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            Salasana hukassa? Anna sähköpostiosoitteesi. Saat sähköpostiisi linkin, josta pääset asettamaan salasanasi uudelleen.
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		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
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					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
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					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
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					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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